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INTERPELACJA

ZAZ obejmując w 2021 roku Ośrodek nad Jeziorem Starogrodzkirn był reklamowany jako
ten Zaklad, który nie tylko odciąży Miasto od potrzeby ciągłego jego finansowania, ale równiez
podniesie jakość usług świadczonych na rzecz mieszkańców.

Jednak w ostatnich latach słyszeliśmy tylko ile zostanie ZAZowi przekazane, by obiekt ten
mógł się rozwijać. Również na konkretne zapytanie na ostatniej sesji z dn. 26—06-2024 W sesja Di
kadencji Rady Miasta Chełmna brak konkretów - dlatego wracam do tematu.

Miasto dotowalo aktywizację pracowników ZAZ - 17 osob z Chełmna, w odpowiedzi na
pytanie czytamy , cytat „Od początku działalności Ośrodka z ZAZ na wolny rynek pracy
skierowanych zostało ponad 20 osób.” Czy to jest odpowiedz na pytanie, czy dowolna interpretacja
literacka?

Bo z tej wypowiedzi może wynikać, że osoby dotychczas zatrudnione na Ośrdoku przez
ZAZ zdołały już tak się zaktywizować, że znalazły zatrudnie na wolnym rynku pracy a teraz mamy
nowych pracowników do aktywizacji. Pytanie ~ czy to jest prawda? Czy te osoby pracują w
zawodzie wyuczonym (szeroko pojęta gastronomia) w ZAZ w innych zakładach pracy ?

Przechodząc dalej do pytania „We wrześniu 2021r. odbyło się spotkanie, podczas którego
omówiono sytuację dzierżawców nad jeziorem, sprawy budowy kanalizacji na tym ośrodku
zajmowanym przez dzierżawców gruntów i domków kempingowych.”0dpowiedź.” W ramach
wymienionych środków (środków unijnych, o których będą dopiero podjęte starania) przewidziana
jest m.in. rozbudowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej...”]ezeli na podjęcia tak bardzo
ważnego zagadnienia musieliśmy czekać 3 lata, ile należy jeszcze czekać? Przypominam Ośrodek
powinien służyć mieszkańcom ale również przyjezdnym, któr-zy swą obecnością spowodują
poznanie naszego miasta na terenie kraju. Na dzień dzisiejszy Ośrodek powinien zapewnić obsługę
kamperów, mieszkańców domkow kempingowych : stan na dzień dzisiejszyzposiłkiwydawane są
do godz. 15 , sanitariaty ogólnie dostępne od rana do godz. 15 ( w godzinach otwarcia Ośrodka),
Czas na posiłek podczas imprez — brak dostępu, brak dostępnych czajników, a 2 km do miasta nie
zachęcają do robienie biezacych zakupów.

Dostęp mieszkańców do rekreacji cyt. Odpowiedzi” Zaklad dba o funkcjonowanie całego
kompleksu nad Jeziorem, Zapewniając przy tym jego dostępność dla ogólu mieszkańców”
Rzeczywistość: ratownicy przebywają na Ośrodku w sezonie, w godz. 10-18, pozostały czas to
mówiąc kolokwialnie :”pilnuj się sam".

I tu wypływa jednocześnie inna sprawa:w zadanym pytaniu było cyt. „ sprawa czynszów-
kto je odbiera i na jakie cele są przeznaczone." Tu następuje całkowity brak odpowiedzi.
Rzeczywistość; najpierw została wydzierżawiona Tropikana, teraz sprzęt wodny. Czyli wzbogacają
się kolejni przedsiębiorcy a nie Ośrodek. Dzierzawcy terenów kempingćw wpłacają pieniądze p.
Lubańskiej, która również powinna pozyskać pieniądze na odnowę Ośrodka, Jednak od lat dotuje ją
miasto.

I tak pomimo konkretnego pytania; co miasto i mieszkańcy zyskują z istnienia ZAZ na/Ośrodku nad Jeziorem ? — odpowiedzi wciąż brak. ;
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